Приложение № 2
(Образец заявления от родителей)
Есаульцу
Открытых городских итоговых соревнований
 «Наши в городе – Май 2018»

Козыреву В.М.
8-908-638-72-99
kdsmi@mail.ru
vk.com/kozyrevvm

Заявление

Я, __________________________________________________________, мать (отец) ребенка
                                   (ФИО родителя)
____________________________________________________________,
                                   (ФИО ребёнка)
дата рождения ребенка_________________, возраст ____ лет,

прошу Вас зачислить моего сына/дочь, проживающего по адресу:
______________________________________________________________________________
в пикет (пикет, название клуба, учебное заведение № ХХ, местоположение)
______________________________________________________________________________
для участия в Открытых городских итоговых соревнованиях «Наши в городе – Май 2018».
Разрешаю своему ребёнку участие во всех учебных военно-спортивных и культурных мероприятиях соревнований.
С правилами поведения в общественных местах и основами техники безопасности он (она) ознакомлен (а).

С правилами техники безопасности на соревнованиях ознакомлен (а).

«___» ________________ 2018 г.  _____________ (________________)
                                                                                                      (Подпись сына/дочери)

Прилагаю:
1. Копия свидетельства о рождении / паспорта;
2. Справка / допуск от врача (школьного).

С положением о соревнованиях ознакомлен(а).

«___» ________________ 2018 г.  _____________ (________________)
                                                                                                         (Подпись родителя)

Телефон родителя: ______________________

Телефон ребенка: _______________________
[bookmark: _GoBack]